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Süpürdüklerim Çöptü Kitabı Hakkında Bilgiler


Süpürdüklerim Çöptü Kitabı ATEŞ YAYINLARI çıkarmış olduğu Süpürdüklerim Çöptü Kitabını PDF İndir – Süpürdüklerim Çöptü 26.07.2021 Pdf İndir

Süpürdüklerim Çöptü PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Süpürdüklerim Çöptü kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Süpürdüklerim Çöptü Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ATEŞ YAYINLARI ait olan Süpürdüklerim Çöptü kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Süpürdüklerim Çöptü Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Süpürdüklerim Çöptü Kitabı 26.07.2021 tarihinde Tercuman Özbek tarafından yazılıp ATEŞ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Süpürdüklerim Çöptü kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Süpürdüklerim Çöptü kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Süpürdüklerim Çöptü Kitabı Özeti – Süpürdüklerim Çöptü Kitabı Açıklaması 

“Hatalarımı başkalarına değil, bana söyle. Çünkü onları düzeltecek olan başkaları değil, benim!” dedi çocuk.
“Gül, bostana, yağmur toprağa hasret bu dünyamızda, Tanrı zar atmaz.
Bu kitaptaki hikâyenin yıldızı sensin. 
Unutma, “Her hayrın içinde bir şer, her şerrin içinde bir hayır vardır.”
Peygamber sınandı bu dünyada, sen de sınanacaksın!
Güzel günler sana öylece gelmez, sen onlara yürüyeceksin. 
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 
Emekle, doğrul, kalk, yürü, yüksel!
O battal boy ruhunu serbest bırak! 
Kır zincirlerini. Aklın sana sunduğu kutsal kâseden bir yudum iç!
 

 Kitap Adı: Süpürdüklerim Çöptü

 Yayınevi / Marka: ATEŞ YAYINLARI

 Yazar: Tercuman Özbek

 Basım Tarihi: 26.07.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Süpürdüklerim Çöptü Kitabı İndirme Linkleri – Süpürdüklerim Çöptü İndir

Süpürdüklerim Çöptü Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Süpürdüklerim Çöptü Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Olaylar Boksörün Pazı Sarmasını Yemesiyle Başladı İletişim Yayınları
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